MA SOCIOLOGY

by Cde Anu

Submission date: 19-May-2025 08:36PM (UTC+0530)
Submission ID: 2679847966

File name: M.A._Sociology.pdf (1.05M)

Word count: 688

Character count: 2104



Fyalofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

Fvatofe)

Fyalofe)

Fyalofe)

INTRODUCTORY SOCIOLOGY
SEMESTER-I, PAPER-I

PAISTOVVISVATAR

1 }()sza@“@ ea&)o“aéo
2 PR Wégﬁdszﬁéo, 08gPDH0, HBG

3 DEreTRI0 AS6 JP0anE FRIOE” D00P0

4 Ddore3sdn

5 D00p y&-ermren

6 e DT ten-Sseen

7 DA0@EO0HD

8 s AY) 8, Jedoress 5’355’3};3

9 AsrBs oodky- I

10 8 Hdoso esgrdo

1.1-1.19

2.1-2.16

3.1-3.15

4.1-4.19

5.1-5.12

6.1-6.22

7.1-7.23

8.1-8.15

9.1-9.19

10.1-10.12




TRADITIONAL SOCIOLOGICAL THOUGHT

SEMESTER-I, PAPER-II

géo

FBo
bsifcle]
o
FBo
FBo
bsifote!
FEo
8o
bifcle)
o

géo

Fsidote!
FBo
o
bsifcle!

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PR Brw¥

RIET(D &S @D, BgErHo DO FIrAE DS )0
:mmav@ DITOB0 - DIFo Hews - ST
= (=] [~} [=]

FIrRsTY 363555 5, ST - ey =R
P FOE) - gswE)
’mﬁag?\aﬁjéﬁ]g‘baw;ﬁa dEoso
A9 - HEre PO
I HEPS - @ ES
uﬁ&ﬁ“@é
5838 Ad80 Bk, (FFDY Srdre
IR 6P - FrAE TRT
ESgstae) e STsthes - 5r8) 3ub - B SHrTes,
n‘f'ﬂsﬁrﬁﬁe"@p e,
5>8) Seb grssst 50, %55, 5.
Degndord sysy 2eE wochn FEReS M8

e @ (%]
ST & S TR ten
58 Foveso - IFS0 - IrRY BOSYS

S8 4SS - iven Jens

11-19

21-29

31-34

4.1 - 4.6

51-57

6.1-6.4

71-73

8.1 -8.4

9.1-95

10.1 - 10.4

111 - 11.8

12.1 - 12.8

13.1 - 13.4

14.1 - 14.9

15.1 - 15.7

16.1 - 16.4




SOCIAL RESEARCH METHODOLOGY
SEMSTER-I, PAPER-III

weaSSs BrwWE

Srd& - 1

Fo 1 aQaH vgd 11-17
boilole] 2 RITOS0, FRI0 HoON DHOELYD 21-27
o 3 Folus p08Ess™D gsen 31-37
Sard§ - 2

FEo 4 DOFES BB JobE Jakoe 41-47
FEo 5 D8FHS [Perdm 51-57
o 6 HOFEY (Herds - G Tsren 6.1- 6.6
Foo 7 HOSR)S 71-7.7
S5 - 3

Foo B (HOIEHS 3ES 8.1 - 8.10
FEo 9 PoyrEgd $o8dkn @BowrEs (HASLEHD 9.1-9.6
Fso 10 (HOTEHS BESoe» 10.1 - 10.7
SSaraes - 4

Foo 11 goudry 111 - 116
Foo 12 BT 121 - 12.8
FEo 13 Hofes 13.1 - 13.8
>0 14 20FcT J3as 141 - 14.11
S5l - 5

Fso 15 Fow W0FEIS JopgE TR0 Es@rmes 15.1 - 15.7
>0 16  Bobow BIE IrHTe 16.1 - 16.21

>0 17 Warhowodo - 5% v Howod ego 17.1 - 17.17




INTRODUCTION TO INDIAN SOCIETY
SEMESTER-I, PAPER- |V

PR Brw¥

SR 1- rEdSh SEra ©ggENE

o
8o
bsifote!
o

1.

2.

3.

4.

S Hesh Bire caf,ﬁédﬁmﬁné&u b"goémﬁ@é Cjﬁj@"m
TEBOH DITEY VW YFSIN - @@65069 D550
SN JITE) TORETERE IO RO 80 TWE D

41) 55535}%

SR 2 - SwpgPed FErRY veyes

bsifle!
bsdotel
o
o
bslote!
o
8o
B0
o
o
bsifle!
bsifote!
o
8o

5.

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Losn - P s ¥
by enErsar Sresum Hesy
FESTRE HB%Gn 8 wHSrSS
SUITIS - PRSI
BB LU
TOT DR 555:3
@
Suhsned’ v S5
3 (=)
[ERS D 555R
o 5§5K3
@
d—;ﬁ:&& 0o 55555"8
ABeS RS S5 (w85 3X)
ABzS PIrRS SESH DO OFFTes
Bz Sy S5y (RS Sewowo)

A8 ol 555§> (3835 8K - Sodaw) - éogéa S"d&é;ﬁ:‘“m

11-19

2.1-2.20

3.1- 313

4.1 - 4.29

51 -55

6.1 - 6.6

7.1-7.9

8.1-86

9.1 - 9.12

10.1 - 10.11

11.1 - 11.8

12.1 - 12.3

13.1 - 13.6

14.1 - 14.9

15.1 - 15.6

16.1 - 16.8

17.1-17.7

18.1 - 18.9




MA SOCIOLOGY

ORIGINALITY REPORT

4., A, Os A

SIMILARITY INDEX INTERNET SOURCES PUBLICATIONS STUDENT PAPERS

PRIMARY SOURCES

Submitted to University of South Florida 3
%

Student Paper

igbquickload.org 1 o
0

Internet Source

Exclude quotes Off Exclude matches Off
Exclude bibliography  Off



MA SOCIOLOGY

GRADEMARK REPORT

FINAL GRADE GENERAL COMMENTS

/0

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4




