MA SOCIOLOGY

by Cde Anu

Submission date: 19-May-2025 08:36PM (UTC+0530) Submission ID: 2679847966 File name: M.A._Sociology.pdf (1.05M) Word count: 688 Character count: 2104

INTRODUCTORY SOCIOLOGY SEMESTER-I, PAPER-I

విషయసూచిక

పాఠం	1	సమాజశాస్త్ర ఆవిర్భావం	1.1-1.19
పాఠం	2	సామాజిక శాస్త్రనిర్వచనం, స్వభావం, పరిధి	2.1-2.16
పాఠం	3	సమాజశాస్త్రం ఇతర సాంఘిక శాస్త్రలతో సంబంధం	3.1-3.15
పాఠం	4	సమాజము	4.1-4.19
పాఠం	5	సంస్కృతి-భాగాలు	5.1-5.12
పాఠం	6	సామాజిక సమూహాలు-రకాలు	6.1-6.22
పాఠం	7	సముదాయము	7.1-7.23
పాఠం	8	సామాజిక నిర్మతి, సామాజిక వ్యవస్ధ	8.1-8.15
పాఠం	9	సామాజిక అంతస్ధు- పాత్ర	9.1-9.19
పాఠం	10	శక్తి మరియు ఆధారం	10.1-10.12

TRADITIONAL SOCIOLOGICAL THOUGHT SEMESTER-I, PAPER-II

(విషయ సూచిక)

<mark>1</mark> .రం	1.	సమాజశాస్త్ర ఆలోచన అభివృద్ధి, స్వభావం మరియు సామాజిక సందర్భం	1.1 - 1.9
<mark>పాఠ</mark> ం	2.	సమాజశా(స్త్ర సిద్ధాంతం - సిద్ధాంత పుట్టుక - రకాలు	2.1 - 2.9
పాఠం	3.	సామాజికశాష్ర్ర ఆలోచనకు ఆధ్యుడు, ఆరాధ్యుడు - ఆగష్టు కామ్టే	3.1 - 3.4
<mark>పాఠ</mark> ం	4.	సోషల్ స్టాటిక్స్ - డైనమిక్స్	4.1 - 4.6
<mark>పాఠ</mark> ం	5.	హెర్బెర్ట్ స్పెన్సర్ పరిణామ సిద్ధాంతం	5.1 - 5.7
<mark>పాఠ</mark> ం	6.	జీవి - సమాజ పోలిక	6.1 - 6.4
<mark>పాఠ</mark> ం	7.	ఎమైల్ దుర్ఖైమ్ - (శమ విభజన	7.1 - 7.3
<mark>పాఠ</mark> ం	8.	ఆత్మహత్య	8.1 - 8.4
పాఠం	9.	మతపర జీవితం యొక్క (పాథమిక రూపాలు	9.1 - 9.5
<mark>పాఠ</mark> ం	10.	ఎమైల్ దుర్ఖైమ్ - సామాజిక వాస్తవాలు	10.1 - 10.4
పాఠం	11.	మార్గదర్శ ఆలోచనాపరులు - మాక్స్ వెబర్ - ఆదర్శ నమూనాలు,	
		సామాజికశా(స్తాల మెథడాలజి.	11.1 - 11.8
<mark>2</mark> ఎారం	12.	మాక్స్ పెబర్ భావనలో వర్గం, పవర్, హోదా.	12.1 - 12.8
పాఠం	13.	పెట్టబడిదారీ వ్యవస్థ స్పిరిట్ మరియు (సౌటెస్టెంట్ నీతి	13.1 - 13.4
పాఠం	14.	మార్గదర్శక ఆలోచనాపరులు	14.1 - 14.9
పాఠం	15.	వర్గ పోరాటం - విప్లవం - సామాజిక పరివర్తన	15.1 - 15.7
పాఠం	16.	దోపిడీ భావన - మిగులు విలువ	16.1 - 16.4
1			

SOCIAL RESEARCH METHODOLOGY SEMSTER-I, PAPER-III

(విషయ సూచిక)				
యూనిట్ - 1				
పాఠం	1	శాట్రీయ పద్ధతి	1.1 - 1.7	
పాఠం	2	సిద్ధాంతం, వాస్తవం మరియు పరికల్పన	2.1 - 2.7	
పాఠం	3	సాంఘీక పరిశోధనలోని రకాలు	3.1 - 3.7	
యూనికి	รี-2			
పాఠం	4	పరిశోధన సమస్యను ఎంపిక చేయుట	4.1 - 4.7	
పాఠం	5	పరిశోధన (పణాళికా	5.1 - 5.7	
పాఠం	6	పరిశోధన (పణాళికా - వివిధ రకాలు	6.1 - 6.6	
పాఠం	7	పరికల్పన	7.1 - 7.7	
యూనికి	5 - 3			
పాఠం	8	(పతిచయన పద్ధతి	8.1 - 8.10	
పాఠం	9	సంభావ్యత మరియు అసంభావ్యత (పతిచయనము	9.1 - 9.6	
పాఠం	10	(పతిచయన పద్ధతులు	10.1 - 10.7	
యూనికి	5 - 4			
పాఠం	11	ఇంటర్పూ	11.1 - 11.6	
పాఠం	12	(పశ్నావళి	12.1 - 12.8	
పాఠం	13	పరిశీలన	13.1 - 13.8	
పాఠం	14	పరిశోధనా నివేదిక	14.1 - 14.11	
యూనికి	រី - 5			
పాఠం	15	సాంఘీక పరిశోధనలో సాంఖ్యక శాబ్రం ఉపయోగాలు	15.1 - 15.7	
పాఠం	16	కేం(దీయ (పవృత్తి మాపనాలు	16.1 - 16.21	
పాఠం	17	సహసంబంధం - కోటి సహ సంబంధ గుణకం	17.1 - 17.17	

INTRODUCTION TO INDIAN SOCIETY SEMESTER-I, PAPER- IV

(విషయ సూచిక)

యూనిట్ 1- భారతీయ సమాజ అధ్యయనము			
పాఠం	1.	భారతీయ సమాజ అధ్యయనమునకు సిద్ధాంతపరమైన దృక్పథాలు	1.1 - 1.9
పాఠం	2.	భారతీయ సమాజపు సమ్మిశమము - భిన్నత్వంలో ఏకత్వం	2.1 - 2.20
పాఠం	3.	భారతీయ సమాజాన్ని సాం(పదాయక విలువల ద్వారా అర్థం చేసుకొనుట	3.1 - 3.13
పాఠం	4.	కుల వ్యవస్థ	4.1 - 4.29
యూనిట్ 2 - ముఖ్యమైన సామాజిక సంస్థలు			
పాఠం	5.	కులము - వర్గము మరియు శక్తి	5.1 - 5.5
పాఠం	6.	సాంఘీక అసమానతా రూపముగా కులము	6.1 - 6.6
పాఠం	7.	సామాజిక స్తరీకరణ మరియు అసమానత	7.1 -7.9
పాఠం	8.	అసమానత - శాశ్వతత్వము	8.1 - 8.6
పాఠం	9.	వివాహము	9.1 - 9.12
పాఠం	10.	హిందూ వివాహ వ్యవస్థ	10.1 - 10.11
పాఠం	11.	ముస్లిములలో వివాహ వ్యవస్థ	11.1 - 11.8
పాఠం	12.	(కైస్తవ వివాహ వ్యవస్థ	12.1 - 12.3
పాఠం	13.	కుటుంబ వ్యవస్థ	13.1 - 13.6
పాఠం	14.	ఉమ్మడి కుటుంబ వ్యవస్థ	14.1 - 14.9
పాఠం	15.	గిరిజన సామాజిక వ్యవస్థ (ఆదిమ తెగ)	15.1 - 15.6
పాఠం	16.	గిరిజన సామాజిక వ్యవస్థ మరియు లక్షణాలు	16.1 - 16.8
పాఠం	17.	గిరిజన సామాజిక వ్యవస్థ (గిరిజన కుటుంబం)	17.1 - 17.7
పాఠం	18.	గిరిజన సామాజిక వ్యవస్థ (ఆదిమ తెగ - మతము) - సంక్షేమ కార్యక్రమాలు	18.1 - 18.9

MA SOCIOLOGY **ORIGINALITY REPORT** % SIMILARITY INDEX **INTERNET SOURCES** PUBLICATIONS STUDENT PAPERS **PRIMARY SOURCES** Submitted to University of South Florida 3% 1 Student Paper igbquickload.org % 2 Internet Source

Exclude quotes	Off	Exclude matches	Off
Exclude bibliography	Off		

MA SOCIOLOGY

_	GRADEMARK REPORT	
	FINAL GRADE	GENERAL COMMENTS
	/0	
ļ	PAGE 1	
	PAGE 2	
_	PAGE 3	
	PAGE 4	